Протокол № 1 от «31» августа 2021 года
заседания Совета Учреждения
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Дровосеченская средняя общеобразовательная школа»
Присутствовало: 11 человек
Работники школы:
· Куркина Г. А. – директор школы;
· Сычева М. Н. – учитель;
· Корогодина Г. В. – педагог-организатор;
· Ефремова М. Н. – учитель физической культуры;
· Артамонова И. А. – главный бухгалтер.
· Родители:
· Киселева О. М. – родитель;
· Воронцова С. Э. – родитель.
Обучающиеся:
· Корогодина Н. – 11 класс;
· Киселева Т. – 7 класс.
Представитель общественности:
· Медведева Е. В. – депутат Крутовского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Открытие школьного спортивного клуба «Стимул» в МБОУ «Дровосеченская средняя общеобразовательная школа»».
2. Выбор Совета ШСК.
3. Утверждение Устава ШСК.
Ход заседания
1. По 	первому 	вопросу 	слушали 	педагога-организатора 	Корогодину Г. В. 	о необходимости создания школьного спортивного клуба «Стимул».
Решили: создать ШСК «Стимул» в МБОУ «Дровосеченская средняя общеобразовательная школа»    (единогласно).
2. По второму вопросу слушали директора школы Куркину Г. А. о выборе состава  Совета ШСК. Ее был предложен следующий состав:
· Ефремова М. Н. – председатель ШСК (учитель физической культуры);
· Неведрова Л. В. – секретарь ШСК (родитель);
· Самойлова Е. Н. – учитель начальных классов;
- Шамсудинов А. – учащийся 11 класса;
· Иманалиева Э. – учащаяся 10 класса;
· Неведров Д. – учащийся 9 класса;
· Воронцова С. – учащаяся 8 класса;
· Киселева Т. – учащаяся 7 класса;
- Попов А. – учащийся  5 класса;
- Псарев Е. – учащийся 4 класса.
Решили: Данные кандидатуры избрать в состав Совета ШСК (единогласно).
3. По третьему вопросу слушали Ефремову М. Н, учителя физической культуры об  основных положениях Устава ШСК.
Решили: Утвердить Устав ШСК «Стимул» (единогласно).

[bookmark: _GoBack]	Секретарь М. Н. Сычева